230^v–235^r GEBETE. (230^v) >Secuntur oraciones ad primam cottidie dicende<. In hac hora prima huius diei tua nos quesumus domine reple...; DESHUSSES, Nr. 1498; Domine sancte pater omnipotens eterne deus qui nos miseros peccatores ad principium huius diei...; DESHUSSES, Nr. 198, 1494 (var.), 1138; HESBERT, Nr. 2812, 4371, 4332; (232^r–233^r) >Oracio<. Sancta Maria dignissima castissima et gloriosissima regina virgo mater domini...; (233^r) O domine respice in servos tuos et in opera tua et dirige filios...; (233^r–234^r) >Oracio<. Dirigere custodire regere sanctificare gubernare dignare pacificare domine...; (234^r) >Alia oracio<. DESHUSSES, Nr. 939; (234^v) >Alia oracio<. Illumina quesumus domine tenebras nostras et tocius huius noctis...; >Alia<. Vigila super nos rex eterne salvator ne nos apprehendat ille calidissimus temptator...

235^r–240^v BENEDIKTIONEN. (235^r) >Sequitur Benedic和平 agni pascalis in die pasce etc.<. Post celebratam, domine, sancti pasche sollemnitatem post eciam transactas ieiuniorum dies..., FRANZ, Benediktionen 1, S. 584; (236^r) >Benedic和平 aliarum carnium<. Deus universe carnis conditor que Noe et filiis eius de mundis..., FRANZ, Benediktionen 1, S. 585; (236^v) >Benedic和平 Casei<. Dignare domine deus omnipotens benedicere et sanctificare hanc creaturam casei..., FRANZ, Benediktionen 1, S. 592; (237^r) >Benedic和平 ovorum<. Subveniat quesumus domine tue benedictionis gratia huic ovorum creature..., FRANZ, Benediktionen 1, S. 592; >Benedic和平 lardi<. Deus qui per resurrectionem filii tui pascalia nobis gaudia contulisti..., FRANZ, Benediktionen 1, S. 589 Nr. 14; (237^v) >Benedic和平 in pisali<. Omnipotens sempiterne deus cuius sapientia hominem docuit ut hec domus..., FRANZ, Benediktionen 1, S. 640 Nr. 16; >Benedic和平 in cellario<. Omnipotens sempiterne deus qui ubique presens es maiestatem tuam suppliciter..., (238^r) >Benedic和平 vini in

die sancti Johannis Ewangeliste etc. Adiutorium nostrum in nomine domini qui fecit celum et terram..., Deus et pater domini nostri Jhesu Cristi cuius verbo celi firmati sunt..., FRANZ, Benediktionen 1, S. 305 f Z. 1–9, Rest abweichend; (238^v) Domine Jhesu Criste pater omnipotens qui ex quinque panibus et duobus piscibus..., FRANZ, Benediktionen 1, S. 284 f Nr. 1; (239^v–240^v) >Inicium sancti Ewangelii secundum Johannem<. Io 1, 1–14.

240^v–243^v ABLASSGEBETE. (240^v) >*Anno domini 1459 in die Katherine beatissimus... Pius papa secundus anno secundo omnibus has oraciones pro animarum salute devote dicentibus tociens quociens contulit dies centum indulgenciarum de iniunctis penitenciis. Miserere mi domine animabus que singulares apud te non habent intercessores...; Salvete omnes fideles anime quarum corpora hic et ubique requiescunt...; Valete omnes fideles anime que iacetis in gremio terre...; Responde quesumus omnipotens deus super animas famulorum famularumque...;*, HAIMERL, S. 127 Anm. 786. (242^r–243^v) Oratio s. Gregorii de passione. >*Quicumque cum devocione et contritione cordis dixerit quinque pater noster cum subscriptis septem orationibus... obtinebit a sancto Gregorio quatuordecim milia annorum indulgentias quas Nicolaus, Calixtus et successores eorum confirmaverunt...<* O Domine Jhesu Criste adoro te in cruce pendentem coronam spineam in capite portantem..., O Domine Jhesu Criste adoro te in cruce vulneratum..., O Domine Jhesu Criste adoro te in sepulchro positum..., O Domine Jhesu Criste pastor bone iustos..., O Domine Jhesu Criste adoro te propter illam amaritudinem..., O Domine Jhesu Criste adoro te descendenter..., O Domine Jhesu Criste adoro te resurgentem..., Pater noster...; LEROQUAIS, Livres d'heures 2, S. 346 (Textabdruck, leicht abweichend); s. auch Cod. Wonnenthal 14, 4^v. 242^v Reste eines ehemals aufgeklebten kolorierten Holzschnittes, ca. 7,5 × 5 cm.